



## Okulumuz Hakkında

Okulumuz 2018 yılında eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. 81 öğretmen, 537 kız ve 621 Erkek öğrenci olmak üzere 1158 öğrenci vardır. Okulumuzda kütüphane, bilgisayar ve fen laboratuvarları yer almaktadır. Okulumuz tekli eğitim yapmaktadır.

## Akademik Başarı

Okulumuz, öğrencilerimizin akademik başarılarını desteklemek amacıyla Destekleme Yetiştirme Kursları düzenlemektedir. Öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin bireysel öğrenme ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş programlar sunmaktadır. Okulumuzda sayısal, sözel , eşit ağırlıklı eğitim gören sınıflar yanında dil sınıfı bulunmaktadır. 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında dil sınıfı başarı oranımız yüzde 95 olarak gerçekleşmiştir. Okulumuzda Tübitak 4006 Bilim Fuarı projesi kapsamında öğrencilerin aktif katılımı ile gerçekleştirilen bilim fuarları düzenlenmektedir.

## Misyonumuz

Rasim Özdenören Anadolu Lisesi olarak, öğrencilerimize çağdaş, bilimsel ve evrensel değerlerle donatılmış, yaratıcı ve eleştirel düşünen bireyler olarak yetiştirmeleri için gerekli olan nitelikli eğitimi sunmayı hedefliyoruz. Amacımız, öğrencilerimizi akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve etik değerlerle de güçlü, sorumluluk sahibi, kendine güvenen ve topluma katkıda bulunan bireyler olarak hayata hazırlamaktır.

"Eğitim ve öğretimde hedef, bilgili ve yüksek karakterli insan yetiştirmektir."

Mustafa Kemal ATATÜRK

Bu broşür, okulumuzun sunduğu kapsamlı eğitim ve destek hizmetleri hakkında bilgi vermektedir. Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilir veya web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.



# Rasim Özdenören Anadolu Lisesi

## İletişim Bilgileri

☎ 0216 378 96 11

🌐 <https://rasimozdenorenal.meb.k12.tr/>

✉ [rasimozdenorenal@gmail.com](mailto:rasimozdenorenal@gmail.com)

📍 Adres: Ankara Cd. Kurtköy Mah. Dirlik Sokak No 6 Kurtköy/Pendik/İSTANBUL

# Faaliyetlerimiz



## Rehberlik Faaliyetleri

Rehberlik ve psikolojik danışmanlık birimimiz, öğrencilerimizin kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla çeşitli hizmetler sunmaktadır. Deneyimli rehber öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin bireysel potansiyellerini keşfetmeleri ve kariyer hedeflerine ulaşmaları için bireysel ve grup rehberliği yapmaktadır. Ayrıca, sınav kaygısı, stres yönetimi, zaman yönetimi ve etkili çalışma teknikleri gibi konularda düzenlenen **seminerler** ve **atölye çalışmaları**, **üniversite gezileri** ile öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra **veli bilgilendirme seminerleri** ile velilerimizi eğitim öğretim sürecine dahil etmektedirler. Rehberlik faaliyetlerimiz, öğrencilerimizin kendine güvenen, sorumluluk sahibi ve başarılı bireyler olarak yetişmelerine destek olmaktadır.



## Sportif Faaliyetler ve Başarılar

Okulumuzda, öğrencilerimizin fiziksel gelişimini desteklemek ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmak için çeşitli sportif faaliyetler sunmaktayız.

Öğrencilerimiz;

- Basketbol
- Voleybol
- Futbol
- Atletizm
- Tekvando
- Masa tenisi
- Bilek güreşi

gibi birçok branşta aktif olarak yer alabilirler. Okulumuzun deneyimli öğretmenleri eşliğinde, öğrencilerimiz hem okul içi hem de okullar arası turnuvalarda başarılar elde etmektedir.



## Sosyo Kültürel Faaliyetler

Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel gelişimlerine büyük önem veriyoruz. Okulumuzda birçok alanda faaliyet gösteren eğitimci kulüpler bulunmaktadır. Bu kulüpler, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanırken, sosyal becerilerini de geliştirmektedir. Ayrıca, düzenli olarak gerçekleştirilen **geziler** (**üniversite, piknik, il dışı kültür gezileri, bilim merkezleri**) **müze ziyaretleri**, **resim sergileri, bilgi yarışmaları, kültürel etkinlikler ve festivaller** sayesinde öğrencilerimiz, farklı kültürleri tanıma ve geniş bir perspektif kazanma fırsatına sahip olmaktadır.

